


Ukeplan for Sol uke 8 og 9



	Mandag 17.02	Tirsdag 18.02	Onsdag 19.02	Torsdag 20.02	Fredag 21.02
<p>Uke: 8</p> <p>Skolens vinterferie</p> 	<p>Barn og voksne planlegger uka sammen, se ukeplan som henger på tavla i garderoben.</p> <p>Åse ferie</p>	<p>Barn og voksne planlegger uka sammen, se ukeplan som henger på tavla i garderoben.</p> <p>Åse ferie</p>	<p>Barn og voksne planlegger uka sammen, se ukeplan som henger på tavla i garderoben.</p> <p>Åse ferie</p>	<p>Barn og voksne planlegger uka sammen, se ukeplan som henger på tavla i garderoben.</p> <p>Anita ferie</p>	<p>Barn og voksne planlegger uka sammen, se ukeplan som henger på tavla i garderoben.</p> <p>Anita og Ina ferie</p>

	Mandag 24.02	Tirsdag 25.02	Onsdag 26.02	Torsdag 27.02	Fredag 28.02
<p>Uke: 9</p> <p>Tema:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Barnesamtaler - Sosiale ferdigheter 	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Besøk av liten base Barnesamtaler Samlinger og ukas tema</p>	<p>Gruppe blå, Imre og Magnus på tur til Knattholmen sammen med Anita, Trine og Gufran</p>  <p>De andre har samling og barnesamtaler.</p>	<p>Blå og rød går på tur til biblioteket.</p>  <p>Gul har skolegruppe kl. 10-11.45.</p> <p>Tema: Teknologi</p>  	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Vi har samlinger om ukas tema og barnesamtaler.</p>	<p>Hele gruppe gul og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er ute på formiddagen og inne på ettermiddagen.</p> <p>Hele gruppe rød og halve gruppe blå (blanding av gutter og jenter) er inne på formiddagen og ute på ettermiddagen.</p> <p>Gruppe gul har grupper hvor de snakker om hvordan vi er mot hverandre.</p> <p>Vi har samlinger om ukas tema og barnesamtaler.</p>

- Uke 8 er skolens **vinterferie**, det vil da være færre barn i barnehagen og personalet vil ta ut noe ferie/avspasering. På mandagen vil vi planlegge uka sammen med barna og henge opp ukeplan på tavla vår i garderoben. Det blir ikke skolegruppe og turer denne uka.
- Uke 9 starter vi opp med **Knattholmen** igjen. Nå er det **gruppe blå** sin tur til å dra på tur. Hver uke kommer det i tillegg til å være **2 barn fra gruppe rød** som blir med, det vil rullere, det er derfor svært viktig at dere følger med på ukeplan, hvor det vil stå om ditt barn skal være med ut. Alle må være i barnehagen **kl 9.30** denne dagen, taxien går 9.45. Barna må ha med seg en **ferdigpakket sekk** med et ekstra skift, klærne må ligge i en plastikkpose i sekken, slik at ikke klærne blir vått dersom det begynner å regne.
- **Uke 12** vil pedagogene gjennomføre **foreldresamtaler**, alle samtaler vil foregå innenfor pedagogens arbeidstid, dere vil få en invitasjon med oversikt over tidspunktene i uke 9. I forkant av samtalene vil Anita og Åse gjennomføre **barnesamtale** med alle barna. *«Barnehagen skal ivareta barns rett til medvirkning ved å legge til rette for og oppmuntre til at barna kan få gitt uttrykk for sitt syn på barnehagens daglige virksomhet».* (Rammeplanen, 2017, s 27).
- Vi vil fortsette å jobbe med **sosial kompetanse** og **sosiale ferdigheter**, vi ser at barn blir mer bevist på hvordan de er mot hverandre når vi har et ekstra fokus på det gjennom samtale og aktiviteter. I uke 9 vil vi jobbe med å **ta hensyn til den andre**.
- Til informasjon er det **planleggingsdag mandag den 9.mars**, barnehagen er da stengt.



Hilsen Anita, Trine, Lise, Sana, Ida, Ina og Åse